C Querit etiā qre iudeſ eccliaſtic⁹ pl⁹ intromittit ſe de pena vñſurarioū qd alioſ furū. Pndet idē vbi. 5. q. iudeſ eccliaſtic⁹ ḡ ſtiliuſ inſpiciſ qd ſeculariſ pſequiſ vñſarioſ ppter dñm⁹ ſpi rituale qd ex vñſura accidit. et qd vñſurarij o in honore et ſeptu dei: h̄ eſt de peccato ſuo fecerunt ſibi oſciū et

modū viuēdi.

Sed nūquid pmissum erat iudeis dare ad vslaram alienigenis: deutro.22.
Nō fenerabio fī tuos: alieno. Rendz Alex. de ales in 3°. in expositiōe sexti mādati decalogi: q dare ad vslaram fm se et in se malū est et phibitū. Permissum aut̄ fuit illis sic dare libellum repudij ad duriciā cordis sui. Peccabant tñ mortaliter fenerando alieno: sed pmittebas els duplici de cā. s. ne faceret peius. s. ne fenerarent fratrib⁹ suis. et q duri erant: et paulatim trahendi ad pfectiōne. ex quo trahit ar gumētū: q si nō possum⁹ obtinere ab vslararijs ut toū redat: debem⁹ facere et ptem saltē reddant.

Utrū mutuās possit nālem obligatiō nem q ei debitor tenet ad antidota deducere in ciuilē. i. in pactu. Rendet Hosti. q. nō. h. tener gl. 14. q. z. c. i. in gl. z. et p Hof. in sū. eo. ti. h. fi. v. g. si tibi. et Ray. in sum. eo. ti. et glo. in clem. vnica. eo. ti. et ibi Steph. et est ro. fm Hof. q deducere in pactu sapit spcm lucri. Item Archid. assignat aliaz rō nem quare aū pactu nō est debitū spe cialit. et ideo cum deducit in pactum nāleſ obligatiō: et ita plus pmissit q sit mutuatū: sic est vfa. Nō ob. c. significatiō de pben. vbi dī: q data fu it ppenda vni sacerdoti p canonicos cum hoc pacto et singula die debeat celebrare missam de beata virgine. et vicis ibi q. nō est symonia. Rendet Ar chis. q illud onus erat ex nā rei. et iō cum deducit in pactu nō est nisi declara rare illud qd̄ p̄s inerat rei. Concor. Monal. in sum. et ideo fm eos nō po test deduci in pactu q debitor teneat

remutuare creditori in casu necessita tis. nec de hoc spem pncipaleb̄ habere als est vslura. vide. j. h. pri.

Utrū mutuās possit recipē vltra sor tem seruitū facti vel vbi:puta q. mi bi remutuet v̄l. p me patrocine v̄l in tercedat roget v̄l instruat et aliqd mihi scribat. gl. respōdet q. nō. i4. q. 3 c. i. Item Archi. Hof. in sum. eo. ti. h. gd si tibi. et Ray. in sum. eo. ti. et Hof. in sum. eo. ti. h. fi. in. v. quid si tibi. et Jo. calb. in. c. fi. extra de vsluris. vbi sic probat. Quotiescunq; aliquid per cipitur plusq; datur est usura: quicqd illud sit. i4. q. z. c. i. ibi vel quodlibet aliud. et c. z. vbi dicitur. Omnis rei superabundātia. et c. z. ibi quicquid sorti accedit. Item sicut in symonia p habitio mūneris includit non solū mu nus a manu sed a lingua et obsequio. i. q. i. sunt vero nōnulli. in ele. et si que stioes. extra de symo. ita et in vslura. vide. s. h. s. Sed nota: q. due sunt gl. in iure ciuilī que vident sibi contrarie in hac materia. Una est. s. si cer. petal. rogasti. h. si tibi. que sentit q vfa cōmittatur: et ideo non potest agi ex ta li pacto. Alia que sentit oppositū est in. l. sed et si quis. h. fi. si quis te. Sz Bar. in. l. rogasti. reducit eas ad con cordiam dicens. Quotiescunq; iuxta cōtractū mutui apponitur pmissio facti pro quo aliquid adest creditori est vslura. et pcedit glo. in. l. rogasti. puta mutuo ticio centum cum pacto ut vadat pro me Romaz: vel scribat pro me librum. sed quotiens aliquid factum pro quo nihil adest mutuanti sed est sibi cautum ut quia pro quan titate mutuata promisit venire ad